
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava  IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/1  www.poruba.ostrava.cz  Číslo účtu 1649335379/0800 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Poruba 
starostka 

 

 
Vaše značka:  

 
 

Ze dne:  
Č. j.: POR 56140/2022/star 
Sp. zn.:  
 
Vyřizuje: Renata Starečková 
Telefon: 599 480 221 
Fax:  
E-mail: renata.stareckova@moporuba.cz 
  
Datum: 12.10.2022 

 

Vážení, 

 

dovoluji si Vás tímto pozvat na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba, které se bude 

konat ve čtvrtek 20.10.2022 od 16:00 hodin ve společenském sále Domova Slunečnice Ostrava, ulice 17. 

listopadu, Ostrava-Poruba. 

 

Program:  

   

01. Zahájení  

02. Složení slibu členů Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

03. Schválení programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

04. Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

05. Stanovení počtu členů Rady městského obvodu Poruba 

06. Určení funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva městského obvodu Poruba uvolněni 

07. Volba starosty, místostarostů a dalších členů Rady městského obvodu Poruba 

08. Určení místostarosty zastupujícího starostu v době jeho nepřítomnosti a určení dalšího pořadí 

místostarostů při zastupování starosty 

09. Svěření zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti starostovi, místostarostům a dalším 

členům rady 

10. Zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba a stanovení počtu jejich 

členů 

11. Volba předsedy a členů finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

12. Volba předsedy a členů kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

13. Materiál č. 1 – Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva  

14. Materiál č. 2 - Nabídka předkupního práva – garáž na pozemku p. č. 1914, ul. Slavíkova 

15. Diskuse občanů 

16. Diskuse členů Zastupitelstva městského obvodu Poruba 

17. Závěr  

 

 

 

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 

starostka městského obvodu Poruba 

„podepsáno elektronicky“ 

 

Toto pozvání slouží členům zastupitelstva městského obvodu jako doklad k poskytnutí pracovního volna podle 

§ 70 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

http://www.poruba.ostrava.cz/

